Zatacznik Nr 4

do uchwaty Nr XXII/186/09
Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 29 czerwca 2009 r.

,,Zatacznik Nr 7
do uchwaty Nr XVIII/142/08
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29 grudnia 2008 r.”
Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012
w ztotych
Planowane wydatki
N?Z\_Na zada- z tego Zrdédla finansowania . .
nia inwesty- Laczne tymwar- | rok bu- _ _ _ _ Jednostka organizacyjna
Lp. | Dzial | Rozdz. | § | . SYIN€90 KOSzt | (6¢ kosz- | dzetow sm(ri,k{ smd-kl_ realizujaca program lub
iokres reali- | finanso- | ™ 2009 docho- POCHOSS VY MIE 2010 r 2011 2012 koordynujaca wykonanie
i ys. kredyt dzace nione :
zacji we (8+9+10+ | dy wha- |, ' Yy q programu
(w latach) 11) sne jst ipozyczki| zIn- w art. 5
nych | ust. 1 pkt
zrodel* | 23 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Uregulowanie
gospodarki
wodno-
Sciekowej we
wsi Dobrowo-
da: ul. Klesz-
6058 | Zelowska, L
1. | o010| 01010 Kolejowa, 5.802.192 | 5.788.392| 13.800 | 13.800 0 0 0| 2.000.800 | 2.000.800| 1.786.792 | Urzad Miejski
6059 | €285¢ u1: w Kleszczelach
Glownej oraz w
Kleszczelach:
ul. Dobro-
wodzka, Krot-
ka, Koscielna,
Puszkina , Bia-
lowieska, Plac
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Parkowy, Bo¢-
kowska, cze¢sé
Kolejowej

010

01010

6050

Budowa kolek-
tora sanitarne-
go we wsi Do-
browoda- czesé
ul. Gtownej

185.000

185.000

185.000

185.000

Urzad Miejski w Kleszcze-
lach

700

70005

6058

6059

Budowa bu-
dynku zaplecza
sanitarnego do
obstugi kapieli-
ska przy zale-
wie w Repczy-
cach

447.535

440.215

81.535

35.911

45.624

183.000

183.000

Urzad Miejski
w Kleszczelach

921

92109

Remont swie-
tlic wiejskich
we wsiach:
Dobrowoda i
Policzna

501.637

494.317

67.320

30.435

36.885

434.317

Miejski Osrodek Kultury w
Kleszczelach

700

70005

6050

Remont swie-
tlicy wiejskiej
we wsi Dasze

102.440

100.000

102.440

2.440

100.000

Urzad Miejski w Kleszcze-
lach

600

60016

6058

6059

Modernizacja
drog gminnych
we wsi  Zale-
szany Rowy,
Pogreby-
Koséna, Saki-
Grabowiec,
Kleszczele:ul.
Swierczew-
skiego, Koper-
nika, Ciasna,
Kosciuszki,
Mickiewicza

1.000.000

1.000.000

30.000

30.000

500.000

470.000

Urzad Miejski
w Kleszczelach

600

60016

6330

Przebudowa
drogi gminngj
Dobrowoda-
Repczyce

1.181.107

1.181.107

1.181.107

590.607

590.500

Urzad Miejski
w Kleszczelach
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926

6058
92695
6059

Budowa infra-
struktury przy
zalewie "Rep-
czyce": pomo-
sty,, budynek
rekreacyjno-
turystyczny.

1 000.000

1.000.000

500.000

500.000

Urzad Miejski
w Kleszczelach

Ogolem

10219911

10189031

1.661.202

888.193

100.000

590 500

82.509

3.618.117

3.153.800

1.786.792

2009/8/6 14:08:00




